
                  

                                                                 ２０２３年５月８日 

 

 

とりせんでは、２０２３年５月８日（月）以降の新型コロナウイルス感染予防対策について、

下記の通りとさせていただきます。 

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

１． マスクの着用について 

従業員は引き続きマスク着用で勤務いたします。  

             

２． 感染予防対策について 

感染予防のため、下記の対策を継続いたします。 

・店頭入口にお客様の手指消毒用のアルコールを設置 

・案内所、有人レジに飛沫防止シートを設置 

 

   

 当社は今後もお客様が安心してお買い物ができるお店づくり、従業員が安全に働ける環境づ

くりに努めて参ります。 

 なお、感染状況により予防対策を変更することもございますので、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

  

                                 以上 

NEWS RELEASE 
  株式会社とりせん 
   経営企画部（広報担当） 

TEL0276-74-2120 FAX0276-75-5414 

新型コロナウイルス感染症対策について 


